
ГРАФІК
проведення виїзного прийому за місцем мешкання громадян керівництвом департаменту

агропромислового розвитку та земельних відносин Донецької обласної державної адміністрації
на 2020 рік
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Єрмольєва Ганна
Геннадіївна,

начальник відділу
сприяння розвитку

галузей тваринництва
управління розвитку
агропромислового
виробництва та

харчової і переробної
промисловості

Відділ
агропромислового

розвитку
Лиманської міської

ради/ОТГ
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ГРАФІК
особистого та спільного прийомів громадян керівництвом департаменту

агропромислового розвитку та земельних відносин
Донецької обласної державної адміністрації

на 2020 рік

№ з/п П.І.Б. керівника
(повністю), посада

дні
прийому

години
прийому

Перелік керівних працівників, які
беруть участь в особистому

прийомі громадян та мають право
проводити прийоми громадян у

разі відсутності керівних
працівників департаменту

агропромислового розвитку та
земельних відносин Донецької

обласної державної адміністрації
1. Чаган Артем

Олександрович,
директор

департаменту

ІІ, ІV
понеділок
місяця

1100-1300 директор департаменту

2. Дзигім Олександр
Валентинович,

заступник директора
департаменту

ІІІ, V
вівторок
місяця

1100-1300 заступник директора департаменту

3. Рибакова Олена
Олександрівна,

заступник директора
департаменту –

начальник управління
земельних відносин,
водних ресурсів,
економіки та
інвестицій

І, ІІІ
четвер
місяця

1100-1300 заступник директора департаменту
– начальник управління земельних

відносин, водних ресурсів,
економіки та інвестицій

Графік особистого та спільного прийомів громадян керівництвом департаменту агропромислового
розвитку та земельних відносин Донецької обласної державної адміністрації проводиться за адресою:
бульвар Машинобудівників, 20, м. Краматорськ, 84313, згідно з графіком, за попереднім записом за
телефоном (06264)20-120.



ГРАФІК
прийому осіб, які безоплатної первинної правової допомоги з питань, що належать до компетенції
департаменту агропромислового розвитку та земельних відносин Донецької обласної державної

адміністрації на 2020 рік

П.І.Б. керівника
(повністю), посада

місце проведення день
прийому

години
прийому

телефон
для довідок

Васюкевич Сергій
Геннадійович, начальник
відділу юридичної роботи

бульвар
Машинобудівників, 20,
м. Краматорськ, 84313

щоп’ятниці 1000-1200 (06264)
20-120



ГРАФІК
Проведення телефонного зв’язку з населенням «Гаряча лінія» керівництвом департаменту

агропромислового розвитку та земельних відносин Донецької обласної державної адміністрації
на 2020 рік

Дата
проведенн

я

П.І.Б.
керівника
(повністю)

Посада Години
проведення

Служби, які
запрошуються
до участі в
проведенні

«Гарячої лінії»
1 2 3 4 5

06.02.2020
05.03.2020
02.04.2020
07.05.2020
04.06.2020
02.07.2020
06.08.2020
03.09.2020
01.10.2020
05.11.2020
03.12.2020

Штагер
Дмитро
Олександрович

завідувач сектору
впровадження реформ
та комунікації з
громадськістю
управління земельних
відносин, водних
ресурсів, економіки та
інвестицій

з 1000до 1200 Керівники
управлінь та
відділів

13.02.2020
12.03.2020
09.04.2020
14.05.2020
11.06.2020
09.07.2020
13.08.2020
10.09.2020
08.10.2020
12.11.2020
10.12.2020

Єрмольєва
Ганна
Геннадіївна

Начальник відділу
сприяння розвитку
галузей тваринництва
управління розвитку
агропромислового
виробництва та
харчової і переробної
промисловості

з 1000до 1200 Керівники
управлінь та
відділів

20.02.2020
19.03.2020
16.04.2020
21.05.2020
18.06.2020
16.07.2020
20.08.2020
17.09.2020
15.10.2020
19.11.2020
17.12.2020

Шамшин
Денис
Олегович

Заступник начальника
відділу економіки та
інвестицій управління
земельних відносин,
водних ресурсів,
економіки та
інвестицій

з 1000до 1200 Керівники
управлінь та
відділів

«Гаряча лінія» проводиться у I, II, III четвер місяця, згідно з графіком з 1000 до 1200 години
за телефоном (06264) 20-120.


